[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	04.04.2013

	№
	44

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 24.05.2010 № 46
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании Закона Кировской области от  05.12.2012 № 232-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области в связи с принятием Закона Кировской области «Об Уполномоченном по правам ребенка в Кировской области» внести изменение в подпункт 3.2.2 пункта 3.2 раздела 3 «Порядок назначения пенсии за выслугу лет» Правил обращения за пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Кировской области, ее назначения и выплаты, утвержденных Указом Губернатора Кировской области от 24.05.2010 № 46 «О Правилах обращения за пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Кировской области, ее назначения и выплаты» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 21.06.2011 № 75, от 23.01.2013 № 7), дополнив его после слов «и аппарате Уполномоченного по правам человека в Кировской области,» словами «аппарате Уполномоченного по правам ребенка в Кировской области,».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
08.04.2013\11:13 AM\D:\Документы\бланки 2011\Указ № 46.DOC

[image: image1.png]